
ZARZĄDZENIE Nr 551/2022       

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 17 marca 2022 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miasta Łodzi do podpisywania 

dokumentów związanych z wprowadzaniem wniosków do Centralnej Ewidencji 

i Informacji o Działalności Gospodarczej.

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 

i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) i art. 8 ust. 3-5 i art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 

6 marca 2018 r. o Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej i Punkcie 

Informacji dla Przedsiębiorcy (Dz. U. z 2020 r. poz. 2296 i 2320 oraz z 2021 r. poz. 1641 

i 2105)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam następujących pracowników Oddziału Rynku Pracy i Ewidencji 

Działalności Gospodarczej w Biurze Promocji Zatrudnienia i Obsługi Działalności 
Gospodarczej w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi 
do podpisywania i wydawania potwierdzenia przyjęcia wniosku oraz do przekształcania 

wniosków o wpis do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, zwanej 

dalej CEIDG, na formę dokumentu elektronicznego i przesyłania wniosków do CEIDG:

1) Olgę GAWRYSIAK – kierownika Oddziału; 
2) Tomasza FAMULAKA – głównego specjalistę;
3) Katarzynę BŁASZCZYK – inspektora;

4) Iwonę CZAPLIŃSKĄ – inspektora;

5) Katarzynę PROKOPIUK – inspektora;

6) Anettę ŚWIDERSKĄ-ZIENIEWICZ – inspektora;

7) Sylwię BEDNAREK-KACZEWIAK – podinspektora;

8) Annę FOLTA – podinspektora;

9) Teresę KULESZKĘ – podinspektora;

10)Annę NIEDZIELSKĄ – podinspektora;

11)Annę WAŚ – podinspektora;

12)Aleksandrę JÓŹWIAK – pomoc administracyjną;
13) Mariusza KOĆMIELA – pracownika I stopnia.

§ 2. Upoważniam następujących pracowników Urzędu Miasta Łodzi do przekazywania 

do CEIDG informacji o uzyskaniu, cofnięciu, utracie lub wygaśnięciu uprawnień 

wynikających z zezwoleń, licencji oraz o wpisie do rejestru działalności regulowanej:

1) w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców w Wydziale Spraw 

Obywatelskich i Komunikacji:

a) Jarosława ANDERA – p.o. zastępcy dyrektora Wydziału,
b) w Oddziale Nadzoru i Kontroli:

- Krzysztofa SZYMAŃSKIEGO – kierownika Oddziału,
- Marcina KSZCZOTA – głównego specjalistę,
- Mariusza JAGIELSKIEGO – inspektora,

- Elwirę WIŚNIEWSKĄ – inspektora;

2) w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury:

a)  w Biurze Promocji Zatrudnienia i Obsługi Działalności Gospodarczej:

- w Oddziale ds. Krajowego Transportu Drogowego:

-- Macieja MACIEJEWSKIEGO – kierownika Oddziału,
-- Grażynę MOSZCZYŃSKĄ – głównego specjalistę,



-- Macieja BIŃKOWSKIEGO – inspektora,

-- Joannę CHUDZICKĄ-POPIELUCH – inspektora,

-- Paulinę JĘCKOWSKĄ – inspektora,

-- Małgorzatę DROŻDŻ – pomoc administracyjną,
-- Michała SIUTĘ – pracownika I stopnia,

- w Oddziale ds. Zezwoleń na Sprzedaż Napojów Alkoholowych:

-- Izabelę WĄSOWSKĄ – kierownika Oddziału,
-- Pawła WARDĘGĘ – głównego specjalistę,
-- Patrycję KOZŁOWSKĄ – inspektora,

-- Justynę KUCZYŃSKĄ – inspektora,

-- Przemysława MIAZGĘ – inspektora,

-- Annę MILLER – inspektora,

-- Annę ŚCIBUT – inspektora,

-- Ewę WAWRZYNIAK – inspektora,

-- Julitę ZYCH – inspektora,

-- Monikę BEDNAREK – podinspektora,

-- Karolinę KRYSIAK – podinspektora,

-- Alicję KUBIAK – podinspektora,

-- Teresę LESIAK – pomoc administracyjną,
b)  w Wydziale Gospodarki Komunalnej w Oddziale Gospodarki Odpadami:

- Janusza PASTWIŃSKIEGO – kierownika Oddziału,
- Artura DZWONKOWSKIEGO – inspektora,

- Małgorzatę LEWIŃSKĄ – inspektora,

- Joannę TWARDOWSKĄ – inspektora;

3)  w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych w Wydziale Zdrowia i Spraw 

Społecznych w Oddziale ds. Społecznych i Promocji Zdrowia:

a) Juliusza KURZAWĘ – głównego specjalistę,
b) Roberta PRENCLA – podinspektora;

4)  w Departamencie Ekologii i Klimatu w Wydziale Ochrony Środowiska i Rolnictwa:

a)  Michała BARYŁĘ – dyrektora Wydziału,
b)  Macieja PACHULSKIEGO – zastępcę dyrektora Wydziału.

§ 3. Upoważnienia są udzielone pracownikom wymienionym w § 1 i 2 na czas 

wykonywania przez nich obowiązków na powierzonych im stanowiskach pracy.

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 8377/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 

24 września 2021 r. w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miasta Łodzi 
do podpisywania dokumentów związanych z wprowadzaniem wniosków do Centralnej 

Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Małgorzata MOSKWA-WODNICKA

Wiceprezydent Miasta


